Cepus RU Ne 0002895

TC RU E-TR.MT15.00093

OBIIUE XAPAKTEPUCTUKU TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA

KomnnuectBo oceli / konec
HcnonHeHnue 3arpy304HOro
MIPOCTPAHCTBA
Haznauenne

l"abaputHBIC pazMepsl, MM
- JUTHHA
- MUpUHA
- BBICOTA
baza, mm
Komnes nepenHux / 3aHUX KOJIEC, MM
Macca TpaHCIIOPTHOTO CPEACTBA
B CHapsHKCHHOM COCTOSIHUH, KT
TexHUYECKH MOMyCTHMAast MAaKCUMAITb-
Hasl Macca TPaHCIOPTHOTO CPEACTBa, KT
Texauueckn aonycruMasa MakKCUuMaJib-
Hasi Macca, IPUXOIAINAascs Ha KKy
W3 OCel TPaHCIIOPTHOTO CPEeCTBa, Ha-
YWHag C MepeIHer ocu, KT

- Ha TIEPBYIO OCh

- Ha BTOPYIO OCh

- Ha TPETHIO OCh
TexHUYECKH OMyCTHMAst MAKCUMAJTb-
Hasl Harpy3Ka Ha OIIOPHO-CIEITHOE YCT-
porictBo, naH

3/6
rtatopMa ¢ OTKUAHBIMU 0OpTaMH WK 0€3 HUX, C KAPKaCOM U TEHTOM
win 0e3 HUX, ¢ 33JIHUMH PaclalliHbIMI BOPOTaMH WiH 0e3

AT IEPCBO3KU PA3JIMYHBIX BUAOB I'PY30B, KPOME OITACHBIX

13950

2550

2840-4000

6390+1310+1310

2140

6100-6800

35000

8000-9000

8000-9000

8000-9000

11000

IHoasecka
[TepBoii/BTOpOT/TpEeThEH OCEit
(omucanwue)

3aBUCHUMasA, THCBMATHYCCKasl, C pCAKTUBHBIMU LITAHIaMU,
C THAPABINYCCKUMHU TCICCKOIMNMYCCKNUMU aMOpTHU3aTOpaMu

TopMo3HBIE CHCTEMBI
Pabouas (ommcanue)

CrostHO4Has (OTTMCAHME)

MHeBMaTHuecKas, AByXnpoBoaHast, ¢ ABC, TOpMO3HbIE MEXaHU3MBI BCEX
KOJIEC IUCKOBOTO THIIA

TOPMO3HBIE MEXAHU3MBI KOJIEC BTOPOM U TPEThEl OCEN ¢ MPUBOJOM OT
IIPY’KUHHBIX YHEPrOaKKYMYJISITOPOB

HInnbl

o003Ha4YeHHE | MHIEKC HeCyIlel CIOCOOHOCTH st 0003Ha4YeHne
pasmMepa MaKCHMAJIGHO JIOITYCTHMOM HArPY3KH | KATETOPUU CKOPOCTH

385/65R22,5 160 J

O0opynoBaHUEe TPAHCTIOPTHOIO
cpeacTBa

- 3aI1aCHOE KOJIECO;
- POTUBOOTKATHBIE OaIlIMaKHy;

- SIIIAK JJIST OTHETYTIIATES;

- OTHETYIIUTEIIb;

- SIITUK IS TIAJIET,

- SIIUK BEIICBOM;

- IECTHHUIIA 7151 00OCITy>)KUBaHUS TEHTA;
- 0ak I BOOBI

PykoBoauTenb oprana no ceprugukanuu

A. B. Komapos

(moamuce) (MHULMAIEL, (aMuIIHs)



