3

А. В. Комаров (инициалы, фамилия)

Руководитель органа по сертификации

1

## TC RU E-TR.MT15.00093

## ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

Количество осей / колес Исполнение загрузочного пространства	3 / 6 платформа с откидными бортами или без них, с к или без них, с задними распашными воротами ил		
Назначение	для перевозки различных видов грузов, кроме опасных		
Габаритные размеры, мм			
- длина	13950		
- ширина	2550		
- высота	2840-4000		
База, мм	6390+1310+1310		
Колея передних / задних колес, мм	2140		
Масса транспортного средства	2140	<u> </u>	
в снаряженном состоянии, кг	6100-6800		
Технически допустимая максималь-	0100-0800		
ная масса транспортного средства, кг	35000		
Технически допустимая максималь-	33000		
ная масса, приходящаяся на каждую			
из осей транспортного средства, на-			
чиная с передней оси, кг			
- на первую ось	8000-9000		
- на вторую ось	8000-9000		
- на третью ось	8000-9000		
Технически допустимая максималь-			
ная нагрузка на опорно-сцепное уст-			
ройство, даН	11000		
Подвеска			
Первой/второй/третьей осей	зависимая, пневматическая, с реактивными штангами,		
(описание)	с гидравлическими телескопическими амортизат	орами	
Тормозные системы			
Рабочая (описание)	пневматическая, двухпроводная, с АБС, тормозн	ые механизмы всех	
Стодующия (отурожую)	колес дискового типа		
Стояночная (описание)	тормозные механизмы колес второй и третьей ос	ееи с приводом от	
Шины	пружинных энергоаккумуляторов обозначение индекс несущей способности для	обозначение	
Шины	размера максимально допустимой нагрузки		
	385/65R22,5 160	J	
Оборудование транспортного	- запасное колесо;		
средства	- противооткатные башмаки;		
	- ящик для огнетушителя;		
	- огнетушитель; - ящик для палет;		
	- ящик вещевой;		
	- лестница для обслуживания тента;		
	- бак для воды		

(подпись)